
UCHWAŁA Nr XLVIII/302/21 
Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 29 listopada 2021 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie spłaty wcześniej 
zaciągnietych pożyczek i kredytów oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) art. 89 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1 150 000,00 zł (słownie: jeden milion sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem: 

- na spłatę krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 242 400,00 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści dwa tysiące czterysta złotych 00/100). 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Skołyszyn w roku 2021 
w wysokości 907 600,00 zł (słownie: dziewięćset siedem tysięcy sześćset złotych 00/100). 

§ 2. Kredyt zaciągnięty będzie w roku 2021, a spłacony w latach 2022 - 2026.  

§ 3.Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami będą dochody budżetu gminy 
z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy 
„Prawo zamówień publicznych”. 

§ 5. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, w formie weksla 
własnego in blanco na zasadach i wysokości określonych w umowie kredytowej i deklaracji 
wekslowej. 

§ 6.  Traci moc Uchwała Nr XLII/270/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 8 lipca 2021 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie spłaty wcześniej 
zaciągnietych pożyczek i kredytów oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


